Głowno, stanowiącej własność Gminy Głowno na podstawie księgi wieczystej 
nr LD1G/00070985/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

§ 2. Ustalić, iż cena wywoławcza przy IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości określonej w § 1 zostanie ustalona na kwotę 35.000,00 zł netto (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100 gr.). 

§ 3. Do uzgodnionej w przetargu ceny zostanie doliczony 23% podatek VAT. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Głowno 
/-/ Marek Jóźwiak